
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 33 ust.3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 1143) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane Zarządzeniem Nr 0050.5.2021 Wójta Gminy Dąbrowa 
Zielona z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE492EA-0EA1-4057-95D3-DA3100827AED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


